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PRISE DE VUE 1



PRISE DE VUE 2
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PEF

VH  PK

EP DÉVERSÉE VERS TOITURE

VÉGÉTALISÉE N1 ET ENTRESOL

40.6 m2

LIGNE DE VIE LIGNE DE VIE LIGNE DE VIELIGNE DE VIE

VH PALIER

NIVEAU ENTRESOL

VH  OM VH  OM

REGET

COMMERCE 2

REGET

COMMERCE 3

137 PANNEAUX SOLAIRES

REGET

COMMERCE 1

GARDE-CORPS DE SECURITE - LISSE GARDE-CORPS DE SECURITE - LISSE

GARDE-CORPS DE SECURITE - LISSE

GARDE-CORPS DE SECURITE - LISSE

GARDE-CORPS DE SECURITE - LISSE

NVP

62.17

NVP

62.17

NVP

62.32

NVP

62.17

37.13 NVP37.28 NVP

NVP

62.32

EDICULE ASCENCEUREDICULE ASCENCEUR EDICULE ASCENCEUR EDICULE ASCENCEUR
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62.16 NVP

64.00 NVP

64.00 NVP

62.16 NVP

63.00 NVP

63.30 NVP

63.09 NVP

63.00 NVP

62.16 NVP

62.85 NVP

63.00 NVP

63.00 NVP

63.00 NVP

45.56 NVP

45.26 NVP

37.17 NVP

36.87 NVP

36.47 NVP

39.24 NVP

32.20 NVP

37.85 NVP

31.60 NVP

31.60 NVP

31.60 NVP

39.89 NVP

39.89 NVP

56.77 NVP

37.85 NVP

37.85 NVP

37.85 NVP

34.45 NVP

57.42 NVP

51.16 NVP

59.39 NVP

Accès CHRS

31.41 NVP

Accès Parking

31.12 NVP

Accès transfo

31.22 NVP

Accès

Commerce 1

31.59 NVP

Accès

Commerce 1

31.75 NVP

Accès

Logements

intermédiaires

31.80 NVP

Accès

Commerce 2

31.87 NVP

Accès Commerce 2

32.00 NVP

Accès Logements

sociaux

32.00 NVP

Accès Commerce 3

32.13 NVP

Accès Centre

de santé

32.23 NVP

Accès CROUS

32.43 NVP

Accès local OM

CROUS

32.36 NVP

LIMITE PARCELLAIRE
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Lycée Honoré de Balzac

Terrasse accessible en

platelage bois

Toiture non accessible

Jardinière

terre végétale 30 cm

Toiture végétalisée

terre végétale 30 cm

Toiture végétalisée

terre végétale 30 cm

Toiture végétalisée

terre végétale 30 cm

Toiture végétalisée

terre végétale 30 cm

Jardin sur dalle

terre végétale 80 cm

Jardin sur dalle

terre végétale 80 cm

Jardin sur dalle

terre végétale 80 cm

Jardin sur dalle

terre végétale 80 cm

Jardin sur dalle

terre végétale 80 cm

Jardin sur dalle

terre végétale 80 cm

Toiture végétalisée

terre végétale 30 cm

Toiture végétalisée

terre végétale 30 cm

Panneaux photovoltaïques

Sur-couverture en

cassettes d'aluminium

anodisé

Sur-couverture en

cassettes d'aluminium

anodisé

Sur couverture

en cassettes

d'aluminium

anodisé

Terrasse accessible en

platelage bois

Terrasse accessible en platelage bois

Terrasse plantée

terre végétale 100 cm

Terrasse végétalisée

48.37 NVP

48.02 NVP

48.18 NVP

Avenue de la porte de Clichy
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Panneaux photovoltaïques

Brises soleil

1

2

4

5

6

7

8

3

Sur-couverture en

cassettes d'aluminium

anodisé

Panneaux photovoltaïques

Couverture metallique

Couverture metallique

51.16 NVP






